
Supplements
5.00

5.00

4.00

3.00

4.00

6.00

6.00

À VOTRE SANTÉ   16.00
Gruau à l’avoine «overnight» au lait d’amandes, chia, purée de mangue, yaourt nature, miel de fleurs,
amandes grillées et sarrasin caramelisé 
GOURMAND   18.00
Pain doré brioché caramélisé, crème chantilly à la noix de coco, petits fruits et pistaches 
MONTRÉALAIS   19.00
Bagel montréalais au fromage à la crème à la ciboulette, saumon fumé, laitue, oignons rouges et câpres 
INCONTOURNABLE   20.00
Tartine d’avocat servi sur pain de campagne, tartare de tomates, radis, fromage Buffalo mozzarella 
et œuf poché 
BENE  21.00
Œufs bénédictine aux champignons sauvages, fromage Brie, sauce  hollandaise maison 
et pommes de terre du petit déjeuner

Breuvages

Les classiques
COMME TU L’AIMES  19.00
Omelette, pommes de terre du petit déjeuner et choix de rôties 
Choix de 3 ingrédients : Tomates, oignons, poivrons, champignons, épinard, mozzarella ou jambon
QUÉBECOISE   23.00
Deux œufs, bacon à l’érable, saucisse, pommes de terre du petit déjeuner, fèves au lard 
et choix de rôties 
CONTINENTAL   18.00
Fruits frais tranchés, yaourt nature et choix de rôties 

*Bacon à l’érable (3)

*Saucisses (2)

*Légumes grillés

*Pommes de terres sautées 

Rôties

Panier de viennoiseries (3)

Céréale avec lait

P E T I T  D É J E U N E R

Nos signatures

Espresso 

Espresso Double 

Cappuccino | Latté

Chocolat Chaud 

Thé 

5.00

5.50

6.00

6.00

4.00

Taxes applicables et service en sus



*Nos assiettes sont servies avec un verre de jus d'orange , café ou thé

*supplements aux plats seulement


