

# PETIT DÉJEUNER

### Les classiques

#### **COMME TU L'AIMES 19.00**

Omelette, pommes de terre du petit déjeuner et choix de rôties

Choix de 3 ingrédients : Tomates, oignons, poivrons, champignons, épinard, mozzarella ou jambon

#### QUÉBECOISE 23.00

Deux œufs, bacon à l'érable, saucisse, pommes de terre du petit déjeuner, fèves au lard et choix de rôties

#### **CONTINENTAL 18.00**

Fruits frais tranchés, yaourt nature et choix de rôties

### Nos signatures

#### À VOTRE SANTÉ 16.00

Gruau à l'avoine «overnight» au lait d'amandes, chia, purée de mangue, yaourt nature, miel de fleurs, amandes grillées et sarrasin caramelisé

#### **GOURMAND 18.00**

Pain doré brioché caramélisé, crème chantilly à la noix de coco, petits fruits et pistaches

#### **MONTRÉALAIS 19.00**

Bagel montréalais au fromage à la crème à la ciboulette, saumon fumé, laitue, oignons rouges et câpres

#### **INCONTOURNABLE 20.00**

Tartine d'avocat servi sur pain de campagne, tartare de tomates, radis, fromage Buffalo mozzarella et œuf poché

#### **BENE 21.00**

Œufs bénédictine aux champignons sauvages, fromage Brie, sauce hollandaise maison et pommes de terre du petit déjeuner

### **Supplements**

## Breuvages

*Bacon à l'érable (3)	5.00		
*Saucisses (2)	5.00	Espresso	5.00
*Légumes grillés	4.00	Espresso Double	5.50
*Pommes de terres sautées	3.00	Cappuccino   Latté	6.00
Rôties	4.00	Chocolat Chaud	6.00
Panier de viennoiseries (3)	6.00	Thé	4.00
Céréale avec lait	6.00		

<sup>\*</sup>supplements aux plats seulement

Taxes applicables et service en sus

<sup>\*</sup>Nos assiettes sont servies avec un verre de jus d'orange , café ou thé